
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чудиновская основная общеобразовательная школа Вязниковского района» 

 

 

 

Приказ № 199 

 

                                                                         От 25.08.2021г. 

 

 

          О режиме работы столовой 

 

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением 

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г.  № 16,  в 

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

Приказываю:  

1. Утвердить режим   работы столовой  МБОУ «Чудиновская оош»: 
 

Классы Посещение столовой 

1, 2 классы 9.10-9.30  –  завтрак 

 

3, 4, 5 классы 10.10-10.30 –  завтрак 

6, 7, 8, 9 классы 11.10-11.25  – завтрак 

1, 2, 3, 4 классы 13.50-14.05– обед 

 

5, 6, 7, 8, 9 классы 14.45-15.00– обед 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                    Директор: ___________ (Пайкова Е.И.) 

 
 


